

**НАДХОДЖЕННЯ БЛАГОДІЙНИХ ВНЕСКІВ
ВІД БАТЬКІВ ЗДОБУВАЧІВ ОСВІТИ
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ
«ЛИМАНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І – ІІІ СТУПЕНІВ
ЗМІЇВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ»**

НА ЗАГАЛЬНОШКІЛЬНІ ВИТРАТИ

за період: з 01.09.2019 р. по 31.07.2020 р.

ЗАЛИШОК з 2018/2019 н. р. – 0 грн.

класи	благодійні внески на потреби школи, грн. І семестр	благодійні внески на потреби школи, грн. ІІ семестр
1	1050,00	800,00
2-А	850,00	850,00
2-Б	600,00	0,00
3-А	900,00	1000,00
3-Б	900,00	400,00
4-А	1050,00	1100,00
4-Б	700,00	600,00
5-А	1000,00	500,00
5-Б	600,00	850,00
6	1100,00	1200,00
7	0,00	400,00
8	700,00	800,00
9	1000,00	300,00
10	800,00	500,00
11	850,00	850,00
Разом	12100,00	10150,00
УСЬОГО:	22250,00	

ВИТРАЧЕНІ БАТЬКІВСЬКІ КОШТИ

ВЕРЕСЕНЬ 2019

Придбані речі та послуги	кількість	вартість, грн.	сума, грн.
змішувач кух.	1 шт.	254,00	254,00
перезит СМ-11/25 кг	1 шт.	125,00	125,00
волосінь 3 ⁴	35 м	4,80	168,00
бензин А-92	10 л	26,10	261,80
поріг лінолеумний	4 шт.	82,00	328,00
швидкий монтаж (100 шт.)	1 уп.	23,00	23,00
крейда	3 кг	2,90	8,70
саморіз автомобільний	50 шт.	0,14	7,00
саморіз жовтий	100 шт.	1,40	140,00
саморіз чорний по дереву	10 шт.	0,30	3,00
саморіз чорний по дереву	10 шт.	0,40	4,00
саморіз чорний по дереву	10 шт.	0,50	5,00
фарба ПФ-115 ФАРБЕКС 0,8 кг	2 шт.	145,00	290,00
мийка нерж. накладна	1 шт.	235,00	235,00
плінтус 2,5 м	25 шт.	27,25	681,25
сифон умивальника метал	1 шт.	51,00	51,00
змішувач кух.	1 шт.	396,00	396,00
тумба кух.	1 шт.	381,00	381,00
фурніт. плінт заглушка ліва	4 шт.	3,70	14,80
фурніт. плінт заглушка права	4 шт.	3,70	14,80
фурніт. плінт кутик внутр.	8 шт.	3,80	30,40
фурніт. плінт кутик наруж.	1 шт.	3,80	3,80
пробка дюбельна	50 шт.	0,23	11,50
саморіз автомобільний	50 шт.	0,40	20,00
фарба ПФ-115 ФАРБЕКС 2,8 кг	1 шт.	145,00	145,00
флейц товстий	3 шт.	7,80	23,40
кутик декоративний	5 шт.	21,00	105,00
фарба ПФ-115 ФАРБЕКС 0,9 кг	1 шт.	50,50	50,50
флейц товстий	4 шт.	5,60	22,40
решітка вентиляційна	2 шт.	43,00	86,00
поріг лінолеумний	3 шт.	29,25	87,75
решітка вентиляційна	3 шт.	34,50	103,50
саморіз	15 шт.	0,65	9,75
кутик меб.	16 шт.	1,60	25,60
флейц товстий	2 шт.	6,20	12,40
піна	1 шт.	130,00	130,00
гвіздки в пачці	1 шт.	12,50	12,50
т'япка рапід	1 шт.	121,00	121,00
держак для т'япки	1 шт.	22,25	22,25
зварювальні роботи			150,00
підрозетник бетон	1 шт.	3,10	3,10
заклушка пластм. трубна	1 шт.	0,75	0,75
заклушка пластм. трубна	17 шт.	0,75	12,75

шпалери вініл. на фліз.	1 рул.	249,00	249,00
алебастр	4 кг	4,40	17,60
ізострічка	1 шт.	24,75	24,75
ізострічка	1 шт.	13,75	13,75
шпаклівка КНАУФ старт	1 міш.	122,00	122,00
коробка розподільча	2 шт.	2,90	5,80
кутик перфорований	4 шт.	10,25	41,00
перефікс	8 кг	6,00	48,00
ВСЬОГО			5102,6

ЖОВТЕНЬ 2019

Придбані речі та послуги	кількість	вартість, грн.	сума, грн.
Лампа ELM LED и	1 шт.	41,00	41,00
Знак	9 шт.	10,00	90,00
Пам'ятка	1 шт.	20,00	20,00
Кронштейн	5 шт.	30,00	150,00
Фарба ПФ-266 ФАРБЕКС 2,8 кг	4 шт.	147,00	588,00
Зварювальні роботи (огорожа)			150,00
ВСЬОГО			1039,00

ЛИСТОПАД 2019

Придбані речі та послуги	кількість	вартість, грн.	сума, грн.
Граблі віялк. садові БРИГАДИР	1 шт.	44,50	44,50
Ізострічка 30 м	1 шт.	26,00	26,00
Лампа ELM LED	1 шт.	32,25	32,25
Пробка дюбельна	10 шт.	0,30	3,00
Пробка дюбельна	20 шт.	0,25	5,00
Саморіз автомоб.	17 шт.	0,30	5,10
Саморіз під ключ	10 шт.	2,00	20,00
Саморіз чорний по дереву	15 шт.	0,35	5,25
Саморіз чорний по дереву	15 шт.	0,45	6,75
Флейц для лака	2 шт.	14,50	29,00
Флейц для лака	3 шт.	11,00	33,00
ВСЬОГО			209,85

ГРУДЕНЬ 2019

Придбані речі та послуги	кількість	вартість, грн.	сума, грн.
Лампа BIOM LED	5 шт.	26,50	132,50
Таблички з ПБ «Евакуація II, III поверхів»	4 шт.	130,00	520,00
ВСЬОГО			652,5

СІЧЕНЬ 2020

Придбані речі та послуги	кількість	вартість, грн.	сума, грн.
Короб кабельний 25x25	4 шт.	14,75	59,00
ВСЬОГО			59,00

лютий 2020

Придбані речі та послуги	кількість	вартість, грн.	сума, грн.
Шпалери вінілові на фліз.	4 шт.	208,98	835,92
Ручка дерев.	3 шт.	35,00	105,00
Шпалери вінілові на фліз.	14 шт.	228,60	3200,40
Стенди АД та кодекс поведінки	1 шт. 1 шт.	795,00 300,00	1095,00
Доставка			65,00
ВСЬОГО			5301,32

березень 2020

Придбані речі та послуги	кількість	вартість, грн.	сума, грн.
Кран-буksа бронз.	4 шт.	16,25	65,00
Гвіздки оббивочні зол.	1 уп.	13,00	13,00
Гусак на кух. смес.	1 шт.	36,00	36,00
Заклепки (50 шт.)	1 пач.	10,50	10,50
Підрозетник	1 шт.	3,00	3,00
Пробка дюбельна	220 шт.	0,25	55,00
Прокладки сантехнічні гусака	10 шт.	0,50	5,00
Рем. комплект для крана бусса	2 шт.	2,70	5,40
Рем. Комплект резиновий сантехнічний	1 шт.	6,50	6,50
Саморіз автомобільний без сверла	200 шт.	0,17	34,00
Саморіз автомобільний без сверла	20 шт.	0,30	6,00
Саморіз чорний по дереву	100 шт.	0,30	30,00
Свердло	2 шт.	17,00	34,00
Свердло зубило	1 шт.	78,00	78,00
Потолок №710	70 шт.	25,00	1750,00
Клей Пуфекс	4 шт.	60,00	240,00
Стенд «Булінг» АД та 2 таблички «Увага! Здійснюється відеонагляд»	.		621,00
Доставка			63,00
Люстри	4 шт.	450,00	1800,00
Люстри	1 шт.	350,00	350,00
Люстри	1 шт.	550,00	550,00
ВСЬОГО			5755,40

квітень 2020

Придбані речі та послуги	кількість	вартість, грн.	сума, грн.
Кисть рад. 2	2 шт.	13,00	26,00
Кисть рад. 1,5	2 шт.	11,00	22,00
Флейц тол. 60	2 шт.	6,70	13,40
Флейц тол. 50	2 шт.	6,00	12,00
Туалетний набір Стайл	2 шт.	47,90	95,80
Швидкий монтаж	100 шт.	1,20	120,00
Клей ПРИМУС	2 шт.	101,00	202,00
МАКСИМА деревозахисн. засіб	1 шт.	86,50	86,50
Церезит ґрунт.	1 шт.	154,00	154,00
Круг відрізний по металу	2 шт.	9,30	18,60
Круг відрізний по металу	2 шт.	10,00	20,00
Скло прозоре ЕВРО	1 шт.	7,50	7,50
Скло зварочне ЕВРО	1 шт.	11,25	11,25
Електрод АНО 2,5 кг	1 шт.	186,00	186,00
ВСЬОГО			975,05

травень 2020

Придбані речі та послуги	кількість	вартість, грн.	сума, грн.
Бензин автомобільний	10 л	20,00	200,00
Клей Примус	3 шт.	100,00	300,00
Фриз	9 шт.	10,00	90,00
Волосінь тримера з тросом	1 уп.	101,00	101,00
Сітка затирочна 100	5 шт.	2,50	12,5
Сітка затирочна 80	5 шт.	2,60	13,00
Терка з сітки-шкурки	1 шт.	18,00	18,00
Кутик перфоров. 3 м	5 шт.	10,50	52,50
ФАРБЕКС Ґрунтовка концентров. 5 кг	1 шт.	185,00	185,00
Шпатель з сірою ручкою	2 шт.	8,00	16,00
Шпуля для тримера	1 шт.	126,00	126,00
Алебастр	4,2 кг	4,60	19,32
Коробка розподільча 100	1 шт.	2,90	2,90
Підрозетник	6 шт.	3,00	18,00
Волосінь	12 шт.	4,00	48,00
Бензин автомобільний	10 л	20,00	200,00
ВСЬОГО			1402,22

червень 2020

Придбані речі та послуги	кількість	вартість, грн.	сума, грн.
Потолок	4 шт.	25,00	100,00
Клей Пуфекс	4 шт.	55,00	220,00
Стартер	1 шт.	95,00	95,00
Фриз РА-30	7 шт.	7,50	52,50
ВСЬОГО			467,5

липень 2020

Придбані речі та послуги	кількість	вартість, грн.	сума, грн.
Сітка просічно витяжна 17x40	1 рул.	111,00	111,00
Ручка меб. 1-037	6 шт.	6,00	36,00
Решітка вентиляційна 215x175	2 шт.	36,00	72,00
Бензин автомоб.	21,12 л	9,99	210,99
Швидкий монтаж	24 шт.	1,30	31,20
Решітка вентиляційна 250x180	2 шт.	45,00	90,00
Швидкий монтаж (100 шт.)	1 уп.	22,00	22,00
Швидкий монтаж (100 шт.)	1 уп.	30,00	30,00
Швидкий монтаж (100 шт.)	76 шт.	1,30	98,80
КНАУФ шпаклівка старт	1 міш.	122,50	122,50
Волосінь тримера	30 п.м.	7,00	210,00
Масло 2-х тактн.	1 шт.	94,00	94,00
Перчатки вантажні	2 шт.	7,50	15,00
Пробка дюбельна	120 шт.	0,25	30,00
Решітка вентиляційна 215x175	1 шт.	36,00	36,00
Саморіз автот.	50 шт.	0,30	15,00
ФАРБЕКС ПФ-021 0,9 кг	1 шт.	52,50	52,50
Швидкий монтаж	16 шт.	0,30	4,80
Фурнітура плінт. кутик внутр.	1 шт.	4,00	4,00
ВСЬОГО			1285,79

Надходження – **22250,00** грн.

Витрати – **22250,00** грн.

Залишок – **0,00** грн.

Голова батьківського комітету

Наталія Стемповська